PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2017г. № 14
сл.Ефремово-Степановка

О внесении изменений в Постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.12.2013г. №85
«Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Ефремово-Степановском сельском поселении на 2014 – 2020 год» (в ред. от 28.11.2016г.)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.09.2013г. №63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения», Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление от 20.12.2013г. №85 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Ефремово-Степановском сельском поселении на 2014 – 2020 год» следующие изменения:
1)  В паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 25,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации за счет средств местного бюджета:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 9,4 тыс. рублей;

2016 год – 3,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 3,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»
2)  Абзац 2 раздела 4 изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 25,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации за счет средств местного бюджета:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 9,4 тыс. рублей;

2016год – 3,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 3,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

3)  В разделе 7.1. строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования по подпрограмме «Противодействие коррупции» с 2014 по 2020 годы за счет средств местного бюджета составляет 3,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации подпрограммы:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год – 1,0 тыс. рублей;

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

4)  Абзац 2 раздела 7.5. изложить в следующей редакции: «Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы, составляет 3,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014год – 0,0 тыс. рублей

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017год – 1,0 тыс. рублей;

2018год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

5)  В разделе 8.1. строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма» с 2014 по 2020 годы за счет средств местного бюджета составляет 12,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации подпрограммы:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 9,4 тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год – 1,0 тыс. рублей;

2018 год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020год – 0,0 тыс. рублей.»

6)  Абзац 2 раздела 8.5. изложить в следующей редакции: «Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы, составляет 12,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014год – 0,0 тыс. рублей

2015 год – 9,4 тыс. рублей;

2016год – 1,0 тыс. рублей;

2017год – 1,0 тыс. рублей;

2018год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

7)  В разделе 9.1. строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования по подпрограмме «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» с 2014 по 2020 годы за счет средств местного бюджета составляет 10,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014год – 0,0 тыс. рублей

2015год – 0,0 тыс. рублей;

2016год – 1,0 тыс. рублей;

2017год – 8,0 тыс. рублей;

2018год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

8)  Абзац 2 раздела 9.5. изложить в следующей редакции: «Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет 10,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014год – 0,0 тыс. рублей

2015год – 0,0 тыс. рублей;

2016год – 1,0 тыс. рублей;

2017год – 8,0 тыс. рублей;

2018год – 1,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

9) Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ефремово-Степановского

сельского поселения

А.А. Дремлюга

Приложение

к постановлению Администрации
Ефремово-Степановского сельского поселения
Расходы
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения
	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, подпро​граммы муниципальной
программы, основ​ного мероприятия,

мероприятия ведом​ственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципаль-ная программа
	«Обеспечение обще​ственного порядка и противодействие преступности
	местный бюджет

всего: 25,4

	0,0
	9,4
	3,0
	10,0
	3,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции
	местный бюджет

всего: 3,0

	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Профилактика экс​тремизма и терро​ризма
	местный бюджет

всего:  12,4

	0,0
	9,4
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3
	Комплексные меры противодействия зло​употреблению нарко​тиками и их незакон​ному обо​роту
	местный бюджет

всего: 10,0

	0,0
	0,0
	1,0
	8,0
	1,0
	0,0
	0,0